Stazione Appaltante pari ad € 0,00 (zero/00), data la natura del Servizio richiesto. 

Il Fondo si riserva la facoltà di imporre all’Affidataria, ai sensi dell’art. 120, comma 9 del Codice, un aumento 

delle prestazioni fino alla concorrenza del quinto dell'importo del Contratto, ossia per un importo massimo 

pari ad € 255.360,00 (duecentocinquantacinquemilatrecentosessanta/00), al netto di IVA e di altre imposte 

e contributi di legge. 

Ne consegue che il valore globale stimato dell’appalto, inclusivo delle opzioni di cui all’art. 120, commi 9 e 

10 del Codice, è pari a € 1.532.160,00 (unmilionecinquecentotrentaduemilacentosessanta/00), al netto di 

IVA e di altre imposte e contributi di legge. 

L’appalto è aggiudicato in base al criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla 

base del miglior rapporto qualità/prezzo ai sensi dell’art. 108, comma 1, del D.lgs.